No
n/n

®NO neparora

CaByeHKO MapuHa
AuekcaHapoBHa
CeeTmuHasa Konna
CepreesHa

UebaHHas TaTbsHa
BuTanbesHa

NMoHoMapeBa
s CBeTnaHa
AnekcaHpoBHa
MokepoBa EneHa
HOpbeBHa
Conosbesa J11060Bb
BnagmmunpoBHa

MwuHko VpuHa
BanepbeBHa
CupopeHko MpuHa
AHaTONbLEBHA

MBAOY Ne 17 «Tepemok» I. Canbcka Ha 2025 - 2026 y4ebHbIiA rof

[ata
pOXaeHWs

12.08.1980

14.08.1985

25.11.1982

09.02.1969

06.02.1985

25.11.1972

18.12.1984

04.12.1965

NHopmaums No negarormyeckum paboTHMKam

JOmKHOCTb

BOCMNUTaTESb

BOCMNUTATESb

BOCMNUTATE b

BOCMNUTaTeSb

BOCMNMTaTes b

BOCNMTaTeslb

yunTensb -
noronep,

MYy3blKa/IbHbIi
PyKOBOAWTESb

Bz o6pasoBaHus

BhicLLee npodeccroHansHoe
Cry 2010
BbicLLee npogeccroHaibHoe
r. Mockea YT 2008

BblicLee npodeccroHanbHoe
OY BbIcLLErO
npodobpaszosaHns PIT1Y 2005
CpefiHee npodheccroHaibHoe
AMNK r. Poctos - Ha [loHy 2003

CpefiHee npodeccroHaibHoe
uny C1Yy 2021
CpefHee npodeccroHaibHoe
rBroYy PO ANK
r. PocToB - Ha - [oHy 2022
BbicLLee npoteccroHanbHoe
HOPY 2017
CpepiHee npodeccroHasibHoe
TMY 1981

Meparorn [ata npuema

f
!

yeckoe
na/Het

Aa

na

Ja

na

ha

Aa

ha

ha

Ha paboty

26.05.2006

Eﬁ;OB.ZOll

03.02.2025
18.10.2021

02.04.2018

01.03.2017

09.01.2018

19.08.2024

O6LwmiA
CTaX

24T,
06 mec.
18 net
09 mec.

09 net
04 wmec.

28 net
01 mec.

17 net
04 mec.
31r.
08 mec.

22 T.
11 mec.
37 net
07 mec.

Meparorn
YyecKuii
CTaX
24T,
06 mec.
17 net
02 mec.

08 mec.

16 net
00 mec.

o4r.
00 mec.

04r.
07 wmec.

17 net
09 mec.
2l .
00 mec.



