

Информация по педагогическим работникам

МБДОУ № 17 «Теремок» г. Сальска на 2025 – 2026 учебный год

№ п/п	ФИО педагога	Дата рождения	Должность	Вид образования	Педагогическое да/нет	Дата приема на работу	Общий стаж	Педагогический стаж
1	Савченко Марина Александровна	12.08.1980	воспитатель	Высшее профессиональное СГУ 2010	да	26.05.2006	24 г. 06 мес.	24 г. 06 мес.
2	Светличная Юлия Сергеевна	14.08.1985	воспитатель	Высшее профессиональное г. Москва УИИТ 2008	да	01.03.2011	18 лет 09 мес.	17 лет 02 мес.
3	Чебанная Татьяна Витальевна	25.11.1982	воспитатель	Высшее профессиональное ГОУ высшего профобразования РГПУ 2005	да	03.02.2025	09 лет 04 мес.	08 мес.
4	Пономарева Светлана Александровна	09.02.1969	воспитатель	Среднее профессиональное ДПК г. Ростов – на Дону 2003	да	18.10.2021	28 лет 01 мес.	16 лет 00 мес.
5	Мокерова Елена Юрьевна	06.02.1985	воспитатель	Среднее профессиональное ЧПУ СИЮУ 2021	да	02.04.2018	17 лет 04 мес.	04 г. 00 мес.
6	Соловьева Любовь Владимировна	25.11.1972	воспитатель	Среднее профессиональное ГБПОУ РО ДПК г. Ростов – на – Дону 2022	да	01.03.2017	31г. 08 мес.	04 г. 07 мес.
7	Минко Ирина Валерьевна	18.12.1984	учитель - логопед	Высшее профессиональное ЮФУ 2017	да	09.01.2018	22 г. 11 мес.	17 лет 09 мес.
8	Сидоренко Ирина Анатольевна	04.12.1965	музыкальный руководитель	Среднее профессиональное ТМУ 1981	да	19.08.2024	37 лет 07 мес.	21 г. 00 мес.